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SENORES
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA 
E. $. D.

REFERENCIA
DEMANDANTE
DEMANDADO
RADICACION

EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
HUBERNEY BOLANOS ZUNIGA 
2020-00153-00

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada 
como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de 
la parte demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presenter 
liquidacion de credito, conforme al articulo 446 del C.G.P, asi:

LIQUIDACION DE CREDITO
PROYECTADA HASTA viernes, 7 de enero de 2022

Capital 
Exigibtlidad

$ 958.653,00
9/09/2020

PAGARE N°021046100015940

SALDO % EFEC
' ' '

V.MAX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ANUAL M ORA NOM M ENSUAL VIQENCIA

$958,653 18,35% 27,53% 2,05% $14,390 sep-20
$958,653 18,09% 27,14% 2,02% $19,373 oct-20
$958,653 17,84% 26,76% 2,00% $19,132 nov-20
$958,653 17,46% 26,19% 1,96% $18,765 dic-20
$958,653 17,32% 25,98% 1,94% $18,629 ene'21
$958,653 17,54% 26.31% 1.97% $18,842 feb-21
$958,653 17,41% 26,12% 1,95% $18,716 mar-21
$958,653 17,31% 25,97% 1,94% $18,619 abr-21
$958,653 17,22% 25,83% 1,93% $18,532 mav21
$958,653 17,18% 25,77% 1,93% $18,493 jun-21
$958,653 17,18% 25,77% 1,93% $18,493 jul-21
$958,653 17,24% 25,86% 1,94% $18,551 aqo-21
$958,653 17,24% 25,86% 1,94% $18,551 sep-21
$958,653 17,08% 25,62% 1,92% $18,396 oct-21
$958,653 17,27% 25,91% 1,94% $18,581 nov-21
$958,653 17,46% 26,19% 1,96% $18,765 dic-21
$958,653 17,66% 26,49% 1,98% $4,424 ene-22

TOTAL $299,251

Capital Adeudado $958,653
Totol Interes Corriente $57,417
Total Intereses Moratorios $15,561
Total interes de 

mora desde $299,2519/09/2020 HASTA 7/01/2022

otros concep+os $120,356
TOTAL LIQUIDACibN DE CREDITO $1.451.238

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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LIQUIDACION DE CREDITO
PROYECTADA HASTA viernes, 7 de enero de 2022

Capital $ 8.000.000,00
Exiaibilidad 9/09/2020

PAGARE N°021046100014807

SALOO % EFEC % M A X TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL M ORA NOM M ENSUAL VIGENCIA

$8,000,000 18,35% 27,53% 2,05% $120,082 sep-20

$8,000,000 18,09% 27.14% 2,02% $161,665 oct-20

$8,000,000 17,84% 26,76% 2,00% $159,656 nov-20

$8,000,000 17,46% 26,19% 1,96% $156,592 dic-20

$8,000,000 17,32% 25,98% 1.94% $155,460 ene-21

$8,000,000 17,54% 26,31% 1.97% $157,238 feb-21

$8,000,000 17,41% 26,12% 1,95% $156,188 mar-21

$8,000,000 17,31% 25,97% 1,94% $155,379 abr-21

$8,000,000 17,22% 25,83% 1,93% $154,650 itbv-21

$8,000,000 17,18% 25,77% 1,93% $154,326 iun-21

$8,000,000 17,18% 25,77% 1,93% $154,326 iul-21
$8,000,000 17,24% 25,86% 1,94% $154,812 aao-21
$8,000,000 17,24% 25,86% 1,94% $154,812 sep-21

$8,000,000 17,08% 25,62% 1,92% $153,515 oct-21

$8,000,000 17,27% 25,91% 1,94% $155,055 nov-21

$8,000,000 17,46% 26,19% 1,96% $156,592 dic-21

$8,000,000 17,66% 26,49% 1,98% $36,915 ene-22

TOTAL $2,497,263

$8,000,000Capitol Adeudado
$832.180Total Interes Corriente

Total Intereses Moratorios $507,582
Total interes de 
moro desde

$2,497,2639/09/2020 HASTA

$1,021,237otros conceptos
TOTAL LIQUIDACI6n DE CREDITO $12.858.262

RESUMEN DE LIQUIDACION OE CREDITO

PROYECTADA HASTA
LIQUIDACibN DE CREDITO

viernes, 7 de enero de 2022

Capital 3.642.520,00
9/09/2020

PAGARE N°021046100011033

SALDO %EF EC % M A X TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ANUAL M ORA NOM M ENSUAL VIGENCIA

$9,999,900 18,35% 27,53% 2,05% $150,101 sep-20

$9,999,900 18,09% 27,14% 2,02% $202,079 oct-20

$9,999,900 17,84% 26,76% 2,00% $199,568 nov-20

$9,999,900 17,46% 26,19% 1,96% $195,738 dic-20

$9,999,900 17,32% 25,98% 1,94% $194,323 ene-21

$9,999,900 17,54% 26,31% 1,97% $196,545 feb-21

$9,999,900 17,41% 26,12% 1,95% $195,233 mar-21

$9,999,900 17,31% 25.97% 1,94% $194,222 abr-21

$9,999,900 17,22% 25,83% 1,93% $193,311 fTBV-21

$9,999,900 17,18% 25,77% 1,93% $192,906 iun-21

$9,999,900 17,18% 25,77% 1.93% $192,906 iui-21
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$9,999,900 17,24% 25,86% 1,94% $193,513 aqo-21

$9,999,900 17,24% 25,86% 1,94% $193,513 sep-21

$9,999,900 17,08% 25,62% 1,92% $191,692 oct-21
$9,999,900 17,27% 25,91% 1,94% $193,817 nov-21

$9,999,900 17,46% 26,19% 1,96% $195,738 dic-21

$9,999,900 17,66% 26.49% 1,98% $46,143 ene-22

TOTAL $3,121,547

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

Capital Adeudado $3,642,520
Total Interes Corriente $490,825
Total Intereses Moratorios $140,371
Total interes
de mora 
desde

9/09/2020 HASTA 7/01/2022 $3,121,547

ptros conceptos $19,323
TOTAL LIQUIDACibN DE CREDITO $7,414,586

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

PAGARE N°021046100015940 $1,451,238
PAGARE N°021046100014807 $12,858,262
PAGARE N°021046100011033 $7,414,586
TOTAL LIQUIDAC|6n DE CREDITO $21,724.

Se anexa tabla de liquidacion por coda periodo de mora, liquidada a la tasa maxima 
autorizada por la superintendencia financiera.

Del Senor Juez,

Atentamente,

AURA MARIA BA|TIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J.
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